
Wodzisław Śląski dnia 22.11.2016r

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach
i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51
tel./fax /32/45791837 

OGŁASZA: wynik przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę podłoży 
mikrobiologicznych, testów serologicznych, odczynników wraz z dzierżawą aparatu 
do posiewów krwi i płynów ustrojowych
wraz  z dzierżawą urządzenia  klimatyzacyjnego nr spr.28/ZP/2016

Najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów:  część 1(cena brutto 60%, jakość
40%), część 2 ( cena 100 %) przedstawiły firmy:   

Część 1 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz
adres wykonawcy

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium:
cena 60%

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium:
jakość 40%

Łączna 
ilość pkt.

Diag-Med
Grażyna Konecka
ul. Ryżowa 51
02-495 Warszawa

60 40
100

Część 2 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz
adres wykonawcy

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium:
cena 100%

Łączna 
ilość pkt.

Argenta Sp. z o. o, Sp.K
ul. Polska 114
60-401 Poznań

100 100

Oferty spełniają wymagania SIWZ, otrzymały ww. liczbę pkt. Były to jedyne oferty 
złożone w postępowaniu. 

Zamawiający ocenił oferty według następujących kryteriów:

Dotyczy części  1 
1.cena ofertowa  brutto -  60%
2.jakość                            - 40%

Ad.1.Cena brutto:
                                                   Cmin
Wartość punktowa ceny = ––––––––––––– x  60
                                                    Cofer
gdzie: C ofer - cena brutto podana w ofercie badanej
Cmin - najniższa cena brutto spośród wszystkich ofert
Ad.2. Jakość:
                                                       Jofer



Wartość punktowa jakości = ––––––––––––– x 40
                                                         Jmax
gdzie: J ofer - ilość punktów uzyskana w ofercie badanej
Jmax  - maksymalna ilość punktów spośród wszystkich ofert

Dotyczy części  2

 Cena oferowana brutto    - 100 %

  Punktacja z tytułu oferowanej ceny.
Kryterium: oferta cenowa brutto (określona do dwóch miejsc po przecinku) zostanie
oceniona w skali od 0 do 100,00 pkt. Oferta o najniższej cenie uzyska 100,00 pkt.
Pozostałym  cenom  ofertowym  zostanie  przyznana  odpowiednio  mniejsza  ilość
punktów wyliczona wg wzoru:    
        
                  najniższa cena
C =    ----------------------------    x 100 
            cena oferty ocenianej
             

Ponadto informujemy, że :
Wykonawca którego oferta jest najkorzystniejsza otrzyma od Zamawiającego dwa 
podpisane 
egzemplarze umowy. Po podpisaniu prosimy o odesłanie jednego egzemplarza na 
adres Zamawiającego z dopiskiem „Zamówienia Publiczne”. Umowy zostaną zawarte
w dniu 28.11.2016 r.

                                 


